Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской Области»

ПРИКАЗ

06.05.2025 год                                                                                      №186

О создании бракеражной комиссии

Для организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию для проверки качества блюд и школьной

столовой для летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в

составе:

    Шевченко Галина Дмитриевна – начальник лагеря

    Лобанову Екатерину Александровну – воспитателя лагеря

    Гермин Ольга Леонидовна – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе.

2.Ответственность за снятие пробы перед приѐмом пищи, с записью в журнал

установленного образца возложить на заместителя директора по

административно-хозяйственной работе Гермин Ольгу Леонидовну.

3.Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по административно-хозяйственной работе Гермин Ольгу

Леонидовну.

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                                 Е.А. Соколова

С приказом ознакомлены: _______ О.Л.Гермин ______ Г.Д. Шевченко

                                           ________ Е.А. Лобанова

		2025-05-07T11:29:13+0300
	Соколова Елена Анатольевна